2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

2 июня 2020 года								№ 114/1159

О досрочном прекращении полномочий членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению к решению.
 2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии и администрации  городского и сельских поселения Усть-Лабинского района.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
4. Контроль за исполнением п.2, 3 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 2 июня 2020 года № 114/1160

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса, досрочно прекративших полномочия

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ УИК

	1.
	Косенко Александр Васильевич
	5601

	2.
	Добродомова Виктория Викторовна
	5604

	3.
	Гринько Лолахон Бегижоновна
	5611

	4.
	Плющ Наталья Евгеньевна
	5613

	5.
	Щербаченко Петр Иванович
	5613

	6.
	Боева Екатерина Николаевна
	5625

	7.
	Галенко Елена Викторовна
	5627

	8.
	Касимова Оксана Петровна
	5637

	9.
	Марутьян Елена Викторовна
	5643

	10.
	Саенко Татьяна Александровна
	5651

	11.
	Терновая Наталья Петровна
	5654

	12.
	Савин Виктор Николаевич
	5660

	13.
	Шкуропатова Татьяна Дмитриевна
	5660

	14.
	Никитина Ксения Германовна
	5662